CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGENCIA

2.]-. A vigência do presente termo aditivo será de 07 de dezembro de 2019 a 07 de dezembro de 2020

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 10.386,39 (dez mil, trezentos e oitenta), perfazendo o valor
total de R$ 124.636,68 (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e oito
centavos).

DESCRIÇÃO
QTD

MENSAL

VAt©R
UNITÁRIO

R$
MENSAL

B$

VALOR ANUAL
R$

1. Mão de obra - Operador de ETE, CB0 8623-05 (44h
semanais)

01 R$ 6.76S,03 R$ 6.765,03 R$ 81.180,36

3.2. Ressalva-se o direito a alteração dos valores contratados decorrentes de Convenção Coletiva de